ת"פ 50825-01-15 פרקליטות מחוז תל אביב פלילי נ' כהן

לפני כבוד השופטת דנה אמיר

בעניין: פרקליטות מחוז תל אביב פלילי

המאשימה

נגד

חיים ברק כהן

הנאשם

הכרעת דין

תמצית כתב האישום ועיקר הראיות:

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירה של העלבת עובד ציבור לפי סעיף 288 לחוק העונשין תשל"ז-1977 (להלן "חוק העונשין") ועבירה של הפרעה לשוטר בעת מילוי תפקידו לפי סעיף 275 לחוק. כתב האישום מפרט כי הנאשם, במספר מועדים, כתב באתר "פייסבוק" באינטרנט פרסומים בגנותו של המתלונן, כשיותר מ-700 אנשים עקבו אחר פרסומיו וכל אדם יכול לראות פרסומים אלו.

האנשים שהיו איתי בקשר התרחקו ממני" ועוד: עמ' 21 ש' 22-24 "הוא טירפד לי קשרים שהיו לי עם אוהדים". כן ראו עדות העד אלי כהן מיום 25.1.17 עמ' 210 ש' 12-18.

51. נוכח המפורט לעיל אני מרשיעה את הנאשם בעבירה של העלבת עובד ציבור לפי סעיף 288 ועבירה של הפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו לפי סעיף 275 לחוק העונשין.

ניתנה היום, י"ז סיוון תשע"ז, 11 יוני 2017, במעמד הצדדים

דנה אמיר, שופטת